
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 6q/ I DE 2007

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de outubro
de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DISPENSAR, a contar de 8 de julho de 2007, MÁRIO ALCIDES
MEDEIROS SILVA, matrícula nO 11.313-67, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de Administração, com lotação de
exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, da Função de
Confiança de Supervisão, FC-03, da Primeira Secretaria.

2. DISPENSAR, a contar de 8 de julho de 2007, VERA LÚCIA FAGUNDES
SALOMÃO, matrícula nO 11.782-32, ocupante do cargo efetivo de Técnico
Legislativo, categoria Técnico Legislativo, com lotação de exercício no Setor de
Lotação e Movimentação de Pessoal, da Função de Confiança de Assistência,
FC-01, da Diretoria de Recursos Humanos.

3. DESIGNAR, a contar de 8 de julho de 2007, ADERBAL GONÇALVES
GOMES DA SILVA, matrícula nO 11.232-67, ocupante do cargo efetivo de
Técnico Legislativo, categoria Técnico Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Supervisão, FC-03, da Primeira Secretaria, com lotação de
exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal.

4. DESIGNAR, a contar de 8 de julho de 2007, CÉLIO SOUZA
VASCONCELLOS FERREIRA, matrícula nO 11.268-46, ocupante do cargo efetivo
de Técnico Legislativo, categoria Técnico Legislativo, para exercer a Função de
Confiança de Assistência, FC-01, da Diretoria de Recursos Humanos, com
lotação de exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal.


